[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J  П

    28 января 2020 года                              с.Паспаул                                 № 7
Об  определении предельной стоимости объекта
«Благоустройство территории спортивно-детской
 площадки по адресу: пер. Зелёный,  4б в
с.Паспаул, Чойского района, Республики Алтай»

    В соответствии с постановлением сельской администрации Паспаульского сельского поселения от 01.07.2019г № 45А «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» на 2019-2023 годы», сельская администрация  Паспаульского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  В целях реализации программы утвержденной постановлением сельской администрации Паспаульского сельского поселения от 01.07.2019г
 № 45А «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» на 2019-2023 годы», определить предельную стоимость объекта: Благоустройство территории спортивно-детской  площадки по адресу: пер. Зелёный, 4б в
с.Паспаул, Чойского района, Республики Алтай»  в размере 2 142 995  (два миллиона  сто сорок две тысячи девятьсот девяносто пять) рублей.
2. Финансовому отделу сельской администрации  обеспечить финансирование бюджетных средств в размере 100% от общей сметной стоимости.
3. Финансовому отделу сельской администрации обеспечить финансирование бюджетных средств на прохождение государственной экспертизы проверки достоверности определения сметной стоимости  объекта капитального строительства в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                        В.И.Метлев